MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2024 – Nº 2324

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 01/2024

EDITAL N° 02/2024

HOMOLOGAÇÃO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA/ES, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS, referente EDITAL/EST

N° 001/2024, de 26 de fevereiro de 2024, publicado no Órgão Oficial em 01 de março de 2024,

promovido em parceria com o Centro de Integração Empresa Escola- CIEE/ES, conforme anexo

único.

Vargem Alta/ES, 28 de março de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________________________________

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 2 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 3 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 4 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 5 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 6 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 7 de 8

Vargem Alta, quinta-feira, 28 de março de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2324 Página 8 de 8

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito

Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com